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Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 

 

 31 Mayıs Pazartesi Türkiye; Büyüme Çin; PMI verileri Almanya; Öncü TÜFE 

Japonya; Perakende Satışlar, Öncü Sanayi Üretimi 

 01 Haziran Salı Dünya Geneli; İmalat PMI Almanya; Perakende Satışlar, İşsizlik 

Oranı Euro Bölgesi; Öncü TÜFE ve İşsizlik Oranı 

 02 Haziran Çarşamba Türkiye; Öncü Dış Ticaret Dengesi ABD; ADP Özel Sektör 

İstihdamı Euro Bölgesi; ÜFE 

 03 Haziran Perşembe Türkiye; Mayıs ayı Enflasyon verileri Dünya Geneli; Hizmet 

ve Bileşik PMI verileri ABD; Haftalık İşsizlik Başvuruları  
 04 Haziran Cuma Türkiye; Moody’s Kredi Notu/Görünümü Euro Bölgesi; 

Perakende Satışlar ABD; Tarım Dışı İstihdam, İşsizlik Oranı, Fabrika Siparişleri ve 
Dayanıklı Mal Siparişleri 

- ABD endekslerinin Mayıs ayını karışık bir seyirle tamamlamalarının ardından yeni 

haftada piyasaların dikkati ABD’de Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam 

verisinde olacak. ABD istihdamı pandemi öncesi seviyelerin yaklaşık 8 milyon altında 

seyrederken, istihdam artışının gücünü koruması kritik bir önem taşımakta. Bu nedenle 

1 milyonluk beklentiye karşın 266 binlik kötü bir sürpriz yapan Nisan verisinin ardından 

Mayıs rakamları bu haftanın gündeminde ön sırada gelmektedir. Aynı gün açıklanacak 

saatlik ücretler verisi, Nisan ayındaki yüksek enflasyon rakamlarının ücretlere yansıyıp 

yansımadığını gösterecek olması dolayısıyla, enflasyonun Fed’in sık sık dile getirdiği 

üzere geçici olup olmayacağına dair kuvvetli bir ipucu olabilir. Salı günü Euro Bölgesi 

enflasyon verileri açıklanacak. Tüketici fiyatlarının %2 hedefine doğru hızla ilerlediğini 

gördüğümüz Avrupa’da da fiyat artışlarının kalıcı olmadığı tartışılmakta. Çarşamba 

günü Fed’in bej kitabı yayınlanacak. Buna ek olarak hafta boyunca Fed yetkililerin 

konuşmalarını izleyeceğiz. Hafta boyunca gelecek olan ABD ve Avrupa imalat sektörü 

satın alma yöneticileri endeksi (PMI) verileri, pandemi sonrası ekonomik toparlanmanın 

dinamosu niteliğindeki imalat sektörünün seyri açısından takip edilecektir. Salı günü 

ABD’de ISM imalat, Perşembe günü ise ISM hizmet verisi gelecek. Emtia tarafında; 

OPEC toplantısı bu hafta gerçekleştirecek ancak grubun petrol üretiminde artırıma 

gidip gitmeyeceği konusu netlik kazanmış değil. Bu bağlamda üye ülkelerin 

gündemindeki önemli bir belirsizliğin ABD’nin İran’a yönelik yaptırımlarının kaldırılması 

durumunda pazara eklenecek olan ek arz bilmecesi olduğu görülmektedir. 

- Yurt içinde de küresel piyasalara paralel hareketli bir hafta beklenebilir. Öyle ki hafta 

boyunca açıklanacak büyüme ve enflasyon verileri piyasada hareketliliğin artmasına 

neden olabilir. Pazartesi sabahı açıklanacak ilk çeyrek GSYİH rakamlarına ilişkin 

beklenti güçlü bir büyüme kaydedildiği yönünde. AA Finans Büyüme Anketi'ne göre, 

GSYH'nin birinci çeyrekte %6,4 büyümesi beklenmektedir. Sanayi üretimi ve PMI 

verileri gibi öncü göstergeler pozitif beklentiyi desteklemektedir. Salı günü Mayıs ayına 

ilişkin imalat PMI açıklanacak. Veri, Nisan’da 50,4 değerini alarak sektörde sınırlı bir 

büyüme kaydedildiğini işaret etmişti. Salı günü yayınlanacak diğer bir önemli veri 

İTO’nun İstanbul enflasyon rakamları olacak. İTO’nun verilerine göre İstanbul’da 

perakende fiyatlar Nisan’da aylık %1,01, yıllık %16,34 artış kaydetmişti. Yurt içi 

piyasalar açısından büyümenin ardından bu haftanın en önemli verisi TÜİK’in Perşembe 

günü açıklayacağı enflasyon rakamları olacak. Tüketici fiyatları Nisan’da aylık %1,68, 

yıllık %17,14 artarken, üretici fiyatlarındaki sert yükselişin devam ettiği görülmüştü. 
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                    Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 
 

- Küresel piyasalarda haftanın ilk işlem gününde Avrupa endeksleri karışık görünüm ile hafta 

başında yön bulmaya çalışırken ABD endeksleri ise Nasdaq öncülüğünde haftaya pozitif bir 
başlangıç yaptı. G7 ülkelerinin çok uluslu şirketlere yönelik kurumlar vergisi konusunda anlaşmaya 
yakın olduğu, bu yıl içinde küresel çapta bir anlaşma yapılabileceği haberi önemliydi. Petrol 
fiyatları, ABD’deki ekonomik toparlanmanın İran’dan gelecek fazladan üretimi dengeleyeceğine 
dair beklentilerle yükselirken Brent %2’yi aşan artışlar sergiledi. Almanya’da İş Dünyası Güveni 
Mayıs ayında aşılama sürecinin hızlanması ve Kovid-19 kısıtlamalarının gevşetilmeye 

başlanmasıyla iyileşti. İFO’nun gelecek 6 aya ilişkin beklenti endeksi 99,5’ten 102,9’a yükselerek 
101 olan tahminlerini aştı. Cari koşullar endeksi de 95,7’ye yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil getirileri 
Fed üyelerinin açıklamalarının da etkisiyle 1,60’ın altına geriledi. Yuan, Fed politikacılarından gelen 
enflasyon yorumları sonrasında yükselerek USD’a karşı 3 yılın zirvesine tırmandı. USD/Yuan 
offshore kuru, 6,40’ın da altına indi. Aşılamaların bahar aylarında hız kazanmaya başladığı AB'de, 
Temmuz’da yetişkin nüfusun %70'inin en az bir doz aşıyı almış olması hedefleniyor. Üye ülkelerde 
bugüne kadar yetişkin nüfusun %46'sına en az bir doz Kovid-19 aşısı uygulanmış durumda. 

Çarşamba günü, ABD 10 yıllık tahvil getirileri yaklaşık 3 hafta sonra 1,55’li seviyelere kadar 
gerilerken, ABD Başkanı Joe Biden, Rusya’nın Kuzey Akım 2 doğal gaz boru hattı projesini yürüten 
firmayı yaptırımlardan muaf tutma kararı alması önemliydi. Perşembe gününe geldiğimizde 
küresel piyasalar risk algısındaki artış ile pozitif görünüm sergiledi. Veri akışı doğrultusunda Dax 
endeksinde bölgeye göre daha sınırlı hareketler gözlendi. Almanya’da Gfk Tüketici Güven Endeksi 
Haziran’da -7 olarak açıklandı. Beklentiler -5,2 seviyesinde bulunuyordu. ABD Haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları ise 4. haftada da düşüşünü sürdürerek pandemi döneminin en düşük seviyesine 

indi. Çalışma Bakanlığı’nın verilerine göre başvurular 22 Mayıs’ta sona eren haftada 38 bin 
düşerek 406 bin oldu. Dayanıklı Mal Siparişleri Nisan ayında %1,3 daralma ile beklentilerin altında 
kalırken Sermaye Malı Siparişleri ise aynı dönemde %2,3 artış ile beklentileri aştı. ABD Başkanı 
Joe Biden’ın 6tln USD büyüklüğünde bütçe sunacağı belirtildi. Bu rakam, 2. Dünya Savaşı’ndan 
beri görülen en büyük federal harcama olacak. ABD’nin yeni yönetimi Çin ile ilk üst düzey ticaret 
görüşmesi gerçekleştirdi. Çin Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada ‘samimi ve yapıcı’ bir 

görüşme gerçekleştiği belirtildi. Haftanın son işlem gününde de küresel piyasalarda risk iştahı 
sürdü. Euro Bölgesi Ekonomik Güven Endeksi, Mayıs ayında 114,5 ile son 3,5 yılın zirvesine 
tırmanırken Üretici Güven Endeksi de restoran, hotel ve mağazaların açılmasıyla birlikte Mayıs 

ayında 8,8 ile 3 yılın zirvesine ulaştı. Sanayi Güven Endeksi 11,5 olarak gerçekleşirken Tüketici 
Güveni -5,1 ile son 2,5 yılın en yüksek seviyesinde yer aldı. Avrupa Merkez Bankası yönetim 
kurulu üyesi Isabel Schnabel, verdiği demeçte, Euro Bölgesi ekonomisinin bir dönüm noktasına 
ulaştığını ve borçlanma maliyetlerindeki son artışın iyileşen temelleri yansıttığını ancak hala AMB 

desteğine ihtiyaç duyulduğunu söyledi. ABD'de Kişisel Harcamalar Nisan ayında %0,5 artış 
göstererek beklentilere paralel gerçekleşti. Kişisel Gelirlerde ise %13,1 ile beklentilerden daha 
sınırlı bir düşüş kaydedildi. Nisan ayı verilerine göre beklentiler %1,2 düşüş seviyesinde 
bulunurken perakende stoklar aylık bazda %1,6 düştü. Batı Teksas Petrolü, ABD’deki talebin 
toparlamasından kaynaklanan iyimserlikle hafta başından itibaren %5'ten fazla yükselerek 2018 
Ekim ayından bu yana en yüksek seviyeye yükseldi. 

 

- BİST 100 Endeksi haftaya kısmi volatil hareketler ile sınırlı satıcılı bir görünüm ile başladı. Nisan 
ayına ilişkin yabancı turist girişlerine ilişkin istatistikleri beklendiği gibi baz etkisiyle geçen yılın 
aynı dönemine göre %3.162 gibi yüksek oranda artış kaydetti. Veri 2019 yılı Nisan ayıyla 
kıyaslandığında ise %76 geriledi. Haftanın ilk yarısında TCMB tarafından yapılan İktisadi Yönelim 
Anketi sonuçlarına göre Mayıs’ta Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya göre 0,7 puan 

azalarak 110,3 seviyesine geriledi. İmalat sanayi genelinde Kapasite Kullanım Oranı ise bir 

önceki aya göre 0,6 puan azalarak %75,3 seviyesinde gerçekleşti. Anketin Mayıs ayı verileri 
şirketlerin satış fiyatlarındaki artış eğiliminin 2008'den bu yana en yüksek seviyede olduğunu 
gösterdi. İSO tarafından hazırlanan 'Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nın 2020 
yılı sonuçları açıklandı. Buna göre en büyük kuruluş geçen yıl olduğu gibi 58,59mlr TL ile Tüpraş 
oldu. Ford Otomotiv 45,2mlr TL ile 2., Oyak-Renault Otomobil ise 31,2mlr TL ile 3. oldu. TCMB 
verilerine göre 21 Mayıs haftası itibariyle döviz mevduatları 214mn USD artarak 227,7mlr USD 
seviyesine yükselirken, aynı hafta itibariyle bireylerin döviz mevduatları bir önceki haftaya göre 

393mn USD arttı. Tüzel kişilerin döviz mevduatları ise 179mn USD’lık gerileme yaşadı. Aynı 
haftada yabancı yatırımcıların tahvil ve hisse alımı Mart ayından sonraki en büyük haftalık artışını 
kaydetti. Tahvilde 175mn USD’lık alım gerçekleşirken hisse senedinde 51mn USD’lık artış 
yaşandı. Haftanın son işlem gününe geldiğimizde, BİST100 endeksinde sınırlı alıcılı bir seyir 
gözlendi. ABD'de Başkan Joe Biden'ın devasa teşvik paketi hazırladığına ilişkin haber akışı sonrası 
tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşan USD/TL kuru endeks üzerinde baskı yarattı. TÜİK ve 
Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle oluşturulan Nisan ayına ilişkin verilere göre Dış Ticaret Açığı geçen 

yılın aynı ayına göre %33,2 azalarak 3,06mlr USD’a geriledi. TÜİK’in açıkladığı verilere göre 
Ekonomik Güven Endeksi Mayıs ayında %1,3 oranında azalarak 92,6 değerine geriledi. Hizmet-
ÜFE ise Nisan’da aylık bazda %3,43; yıllık bazda %26,26 yükseldi. 

 

 



                     BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 

BIST100 endeksi haftalık bazda %2,05 oranında düşüş ile 1.422 puandan kapattı. Endeks 

geçtiğimiz haftaya 1.453 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.392-1.459 aralığında hareket 

etti. Haftanın ilk yarısında gelen alımlarla 1.460 direncini test eden fakat bu direnci geçemeyen 

Endekste, haftanın ikinci yarısında gelen sert satışların 1.400 desteğinden karşılandığını izledik. 

Endekste teknik bakımdan 1.440-1.460 önemli direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. Bu 

dirençlerin geçilememesi durumunda yukarı yönlü hareketler satış fırsatı olarak değerlendirebilir. 

Geri çekilmelerde ise 1.400 desteği izlenebilir. Bu desteğin kırılması durumunda satışlar artabilir, 16 

Mart 2020 tarihinden başlayan yükselen trend desteğine (1.360) geri çekilme görebilir. Dolar Bazlı 

Endeks haftalık bazda 1,63-1,73 cent bandında satıcılı hareket etti. Dolar/TL'deki yükseliş etkisi ile 

haftalık bazda 1,63 cent seviyesini test eden Endeksin, 1,60 cent desteğini koruması önem arz 

etmektedir. Endekste 1,60 cent desteği kırılması ile satışlar devam edebilir, geçmişte destek 

konumunda test edilen 1,55 cent seviyesi gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1,70 

cent önemli direnç seviyesi olarak takip edilebilir 

 

  BIST100 Grafiği Haftalık Grafik 

 



31 Mayıs Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD Tüm Gün Tatil       

İngiltere Tüm Gün Tatil       

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Aylık) Nisan   1,20% 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Yıllık) Nisan 4,70% 5,20% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık) Nisan -2,00% 1,70% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık) Nisan   3,40% 

Çin 04:00 NBS İmalat PMI Mayıs 51,7 51,1 

Çin 04:00 NBS Bileşik PMI Mayıs   53,8 

Çin 04:00 NBS Hizmet PMI Mayıs   54,9 

Türkiye 10:00 GSYH (Yıllık) 1. Çeyrek 6,60% 5,90% 

Almanya 15:00 TÜFE (Öncü-Aylık) Mayıs 0,50% 0,70% 

Almanya 15:00 TÜFE (Öncü-Yıllık) Mayıs 2,30% 2,00% 

1 Haziran Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 au Jibun Bank İmalat PMI (Final) Mayıs   52,5 

Çin 04:45 Caixin İmalat PMI Mayıs 51,7 51,9 

Almanya 09:00 Perakende Satışlar (Aylık) Nisan 3,00% 7,70% 

Almanya 09:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Nisan -0,30% 11,00% 

Türkiye 10:00 İSO İmalat PMI Mayıs   50,4 

Almanya 10:55 BME İmalat PMI (Final) Mayıs 66,4 64 

Almanya 10:55 İşsizlik Oranı Mayıs 6,00% 6,00% 

Euro Bölgesi 11:00 İmalat PMI (Final) Mayıs   62,8 

İngiltere 11:30 CIPS İmalat PMI (Final) Mayıs   66,1 

Euro Bölgesi 12:00 İşsizlik Oranı Nisan 8,30% 8,10% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Öncü-Aylık) Mayıs   0,60% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Öncü-Yıllık) Mayıs 1,90% 1,60% 

Türkiye 12:00 İstanbul Perakende Fiyatlar (Aylık) Mayıs   1,01% 

Türkiye 12:00 İstanbul Perakende Fiyatlar (Yıllık) Mayıs   16,34% 

ABD 16:45 İmalat PMI (Final) Mayıs   61,5 

ABD 17:00 ISM İmalat PMI Mayıs 60,8 60,7 

2 Haziran Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 11:00 Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD) Mayıs     

Euro Bölgesi 12:00 ÜFE (Aylık) Nisan   1,10% 

Euro Bölgesi 12:00 ÜFE (Yıllık) Nisan 4,20% 4,30% 

ABD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Mayıs 545K 742K 

3 Haziran Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 au Jibun Bank Hizmet PMI (Final) Mayıs   45,7 

Japonya 03:30 au Jibun Bank Bileşik PMI (Final) Mayıs   48,1 

Çin 04:45 Caixin Hizmet PMI Mayıs   56,3 

Çin 04:45 Caixin Bileşik PMI Mayıs   54,7 

Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık) Mayıs 1,50% 1,68% 

Türkiye 10:00 TÜFE (Yıllık) Mayıs 17,41% 17,14% 

Türkiye 10:00 ÜFE (Aylık) Mayıs   4,34% 

Türkiye 10:00 ÜFE (Yıllık) Mayıs   35,17% 

Almanya 10:55 Hizmet PMI (Final) Mayıs   52,8 

Almanya 10:55 Bileşik PMI (Final) Mayıs 56 56,2 

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet PMI (Final) Mayıs 50,3 55,1 

Euro Bölgesi 11:00 Bileşik PMI (Final) Mayıs 53,7 56,9 

İngiltere 11:30 CIPS Hizmet PMI (Final) Mayıs   61,8 

İngiltere 11:30 CIPS Bileşik PMI (Final) Mayıs   62 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık   406K 

ABD 16:45 Hizmet PMI (Final) Mayıs   70,1 

ABD 16:45 Bileşik PMI (Final) Mayıs   68,1 

ABD 17:00 ISM Hizmet PMI Mayıs 62,9 62,7 

4 Haziran Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Aylık) Nisan   2,70% 

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Nisan 9,60% 12,00% 

ABD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Mayıs 621K 266K 

ABD 15:30 İşsizlik Oranı Mayıs 5,90% 6,10% 

ABD 17:00 Fabrika Siparişleri (Aylık-Final) Nisan 1,30% 1,10% 

ABD 17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Final) Nisan   -1,30% 

Türkiye 23:10 Moody's Kredi Notu Haz   B2 

Türkiye 23:10 Moody's Kredi Notu Görünümü Haz   Negatif 



                 

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 TCELL 15,78 249.881.500 -168.805.900 81.075.630 

2 TTKOM 6,90 79.983.300 -37.300.220 42.683.090 

3 SISE 7,93 185.523.200 -151.281.000 34.242.190 

4 BIMAS 64,25 214.209.400 -187.700.600 26.508.780 

5 ISCTR 5,10 96.196.930 -69.982.660 26.214.270 

6 AKBNK 5,19 104.633.100 -81.689.060 22.944.060 

7 PETKM 6,26 131.613.100 -110.368.600 21.244.530 

8 ZRGYO 1,60 48.458.080 -28.844.880 19.613.200 

9 MGROS 35,18 40.824.420 -21.909.620 18.914.800 

10 AKSEN 13,03 42.317.000 -25.745.850 16.571.160 

11 EKGYO 1,88 105.339.700 -88.916.420 16.423.250 

12 VAKBN 3,56 62.957.890 -47.561.650 15.396.240 

13 HEKTS 9,58 48.565.350 -33.421.770 15.143.580 

14 HALKB 4,59 56.766.940 -42.322.040 14.444.900 

15 ASELS 15,04 47.509.150 -33.099.020 14.410.130 

16 GUBRF 63,30 41.806.710 -27.844.030 13.962.680 

17 EREGL 19,21 195.455.000 -182.694.200 12.760.770 

18 ENJSA 10,75 36.464.650 -25.742.030 10.722.620 

19 ISMEN 17,07 33.856.690 -23.948.340 9.908.352 

20 OTKAR 298,90 26.775.880 -17.319.980 9.455.900 

21 KLKIM 13,27 35.440.550 -26.042.360 9.398.196 

22 ENKAI 8,48 28.358.700 -19.654.090 8.704.602 

23 JANTS 88,20 20.911.500 -13.063.690 7.847.808 

24 TSKB 1,32 47.568.000 -39.735.630 7.832.368 

25 NTHOL 5,65 24.192.370 -16.487.760 7.704.609 

26 TURSG 5,23 29.620.380 -22.123.560 7.496.814 

27 TUCLK 10,81 16.912.580 -9.569.740 7.342.840 

28 QUAGR 23,60 14.694.450 -7.899.592 6.794.854 

29 FROTO 172,00 55.757.870 -49.065.880 6.691.996 

30 KARSN 4,67 65.586.260 -59.054.630 6.531.632 

31 PGSUS 81,35 20.496.360 -14.082.900 6.413.458 

32 GSDHO 1,82 13.620.500 -7.391.613 6.228.884 

33 ERBOS 82,00 21.843.420 -15.656.910 6.186.512 

34 DOCO 767,80 27.997.530 -22.192.350 5.805.172 

35 TAVHL 23,42 49.070.440 -43.477.570 5.592.876 

36 PENTA 31,90 17.288.260 -12.248.300 5.039.962 

37 KRVGD 15,95 13.020.840 -8.972.025 4.048.819 

38 GWIND 4,11 16.802.900 -12.862.660 3.940.240 

39 YESIL 82,25 11.707.380 -7.859.019 3.848.361 

40 ULKER 22,06 24.426.050 -20.742.010 3.684.036 



              

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 YKBNK 2,16 228.516.500 -313.680.500 -85.164.030 

2 TUPRS 97,60 150.242.300 -218.737.900 -68.495.620 

3 KRDMD 7,89 127.641.000 -189.862.700 -62.221.770 

4 SASA 31,84 149.569.200 -190.111.600 -40.542.370 

5 THYAO 12,98 191.558.900 -223.335.600 -31.776.700 

6 TRILC 42,28 55.882.690 -83.538.250 -27.655.560 

7 MERCN 9,52 32.013.950 -54.619.620 -22.605.670 

8 KOZAA 15,71 49.799.850 -69.949.970 -20.150.120 

9 KUTPO 40,12 46.695.340 -64.039.440 -17.344.100 

10 KOZAL 119,70 116.514.000 -131.151.800 -14.637.730 

11 KCHOL 18,58 126.655.000 -138.602.300 -11.947.320 

12 GARAN 7,98 249.464.600 -260.744.500 -11.279.940 

13 DOHOL 2,94 79.549.440 -90.442.570 -10.893.130 

14 SAHOL 8,63 278.954.800 -289.502.900 -10.548.160 

15 MNDRS 2,16 10.490.360 -18.729.840 -8.239.481 

16 USAK 2,34 15.214.500 -22.408.940 -7.194.441 

17 YATAS 16,50 15.050.090 -21.833.150 -6.783.060 

18 GEDZA 41,22 6.437.373 -13.155.680 -6.718.303 

19 DERHL 5,93 15.157.510 -21.506.580 -6.349.072 

20 IPEKE 13,04 24.650.580 -30.633.830 -5.983.250 

21 KRTEK 8,45 11.598.240 -17.527.580 -5.929.336 

22 NTGAZ 9,08 7.273.803 -12.833.010 -5.559.203 

23 AKYHO 1,79 6.191.208 -11.502.020 -5.310.816 

24 SOKM 11,36 25.176.240 -29.375.730 -4.199.490 

25 TOASO 28,90 53.284.210 -57.477.130 -4.192.920 

26 SELEC 8,88 16.241.050 -20.301.770 -4.060.716 

27 GSRAY 3,30 9.682.264 -13.333.480 -3.651.214 

28 ISGSY 11,06 15.739.580 -19.360.120 -3.620.532 

29 POLHO 2,84 6.127.052 -9.647.444 -3.520.393 

30 BTCIM 12,48 3.900.531 -7.251.767 -3.351.235 

31 AYGAZ 14,15 15.216.000 -18.459.090 -3.243.088 

32 VESBE 50,75 15.319.910 -18.422.540 -3.102.624 

33 LOGO 145,80 11.441.580 -14.367.550 -2.925.973 

34 SAYAS 28,80 8.051.838 -10.955.050 -2.903.215 

35 BJKAS 5,86 12.981.310 -15.801.430 -2.820.122 

36 BLCYT 18,37 8.556.532 -11.341.020 -2.784.488 

37 DEVA 26,34 10.657.330 -13.425.390 -2.768.063 

38 MERKO 5,82 10.905.710 -13.660.480 -2.754.762 

39 ISGYO 1,84 13.463.450 -16.199.710 -2.736.261 

40 ARDYZ 50,50 6.472.731 -9.200.270 -2.727.539 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 
Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir 

 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

Ferdi Uğur Taçkınlar 

Araştırma Uzmanı 

02123953227 
ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr
mailto:ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr


UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 


